Comune di Montagnareale
Provincia di Messina

DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO-FINANZIARIA
n_9€ det 260. 02 iK

Oggetto: Rimborso versamento accertamento ici anno 2010.

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

VISTA la richiesta presentata dalla Sig.ra Carro Nunziatina, protocollata in data 3/3/2016
al n. 1272, con la quale la stessa comunicava di aver versato le somme relative ad accertamenti ici
2010, comprese in due bollettini intestati a due contribuenti diversi;

DATO ATTO che oltre a quello intestato alla Sig.ra Carro Nunziatina, per errore, si trovava incluso
"nella busta a Lei pervenuta, anche un altro boliettino intestato ai Sig. Casella Salvatore;
. CHE la stessa rappresenta di essersi accorta dell’errore solo dopo I'avvenuto versamento delle
somme contenute nei due bollettini;
VISTI gh allegati bollettini, muniti del timbro di avvenuto versamento, nonché il documento
contabile rilasciato da “BANCA INTESA SANPAOLO™ di Messina, dal quale si evince che in
effetti la Sig.ra Carro, in data 12/02/2016 ha versato !'intero importo dei due bolleitini di che
trattast;

RITENUTO, pertanto, che I'istanza di rimborso avanzata coniestuaimente aila comunicazione di cui

sopra. con la quale si chiede la restituzione della somma indebitamente versata di € 213.00.
corrispondente all’importo del bollettino intestato al contribuente Casella Salvatore ¢ da accogliere;
RICHIAMATO L’O.EE.LL. vigente nella Regione Sigiliana;
DETERMINA
1} Di provvedere, per le ragioni espresse in narrativa. al rimborso della somma di € 215.00
indebitamente versata dalla Sig.ra Carro Nunziatina: |
2) Di fare fronte alla relativa spesa con i fondi previsti nel corrente Bilancio 2016, Cap.aé ;L;‘Ff—;: ﬁ/‘z_

3) Di predisporre gli atti necessari per gli ulteriori provvedimenti di competenza.

IL RESEENSABILE DELUAREA
,Eéonomﬁo-fina nziaria

M - | % o A B yrt A
Dott sg3 Nina SRICCIA)



